
Rangliste Swiss Historic KART CUP 2022
Veranstaltung 3 vom 08. Oktober 2022 in Wohlen (CH)

Veranstalter: Auto Sport Schweiz ASS

Lauf 1
Rennzeit 11:50

Rang [1] Startnummer NAME Vorname
Standard-Abweichung der 

schnellsten 5 Runden [2]
Rangpunkte

Schnellste 

Runde [4]

1   824  WUNDERLIN Ruedi  0.108 0 45.404

2   813  GLAUSER Thomas  0.139 2 42.518

3   825  VON ROHR Dario  0.154 3 47.430

4   823  SOLAZZO Franco  0.240 4 47.138

5   817  WEIDLICH Hanspeter  0.287 5 45.440

6   818  MELENA Sandro  0.306 6 42.358

7   816  SCHELLENBERG Pablo Javier  0.450 7 45.014

8   812  DORIA Francesco  [3] 9 42.967

[1] Für die Wertung zählt die Standard-Abweichung der schnellsten 5 Runden

[2] Standard-Abweichung / STABW [in Sekunden]

[3] Nicht gestartet oder weniger als 5 Wertungsrunden (Rangpunkte = Anzahl Fahrer plus 1)

[4] Die schnellste Runde zählt nicht für die Wertung

Peter Siegenthaler / 08.10.2022

SIG/08.10.2022 1. Lauf Wohlen Rangliste 20221008_Auswertung_Swiss_Historic_Kart_Cup_Wohlen.xlsm



Rangliste Swiss Historic KART CUP 2022
Veranstaltung 3 vom 08. Oktober 2022 in Wohlen (CH)

Veranstalter: Auto Sport Schweiz ASS

Lauf 2
Rennzeit 15:11

Rang [1] Startnummer NAME Vorname
Standard-Abweichung der 

schnellsten 5 Runden [2]
Rangpunkte

Schnellste 

Runde [4]

1   812  DORIA Francesco  0.153 0 51.625

2   817  WEIDLICH Hanspeter  0.242 2 54.213

3   823  SOLAZZO Franco  0.298 3 55.005

4   824  WUNDERLIN Ruedi  0.352 4 54.746

5   813  GLAUSER Thomas  0.437 5 52.735

6   825  VON ROHR Dario  0.494 6 61.097

7   818  MELENA Sandro  0.512 7 57.886

8   816  SCHELLENBERG Pablo Javier  [3] 9 73.943

[1] Für die Wertung zählt die Standard-Abweichung der schnellsten 5 Runden

[2] Standard-Abweichung / STABW [in Sekunden]

[3] Nicht gestartet oder weniger als 5 Wertungsrunden (Rangpunkte = Anzahl Fahrer plus 1)

[4] Die schnellste Runde zählt nicht für die Wertung

Peter Siegenthaler / 08.10.2022

SIG/08.10.2022 2. Lauf Wohlen Rangliste 20221008_Auswertung_Swiss_Historic_Kart_Cup_Wohlen.xlsm



Rangliste Swiss Historic KART CUP 2022
Veranstaltung 3 vom 08. Oktober 2022 in Wohlen (CH)

Veranstalter: Auto Sport Schweiz ASS

Final
Rennzeit 17:31

Rang [1] Startnummer NAME Vorname
Standard-Abweichung der 

schnellsten 5 Runden [2]
Rangpunkte

Schnellste 

Runde [4]

1   824  WUNDERLIN Ruedi  0.129 0 48.507

2   823  SOLAZZO Franco  0.199 2 50.369

3   812  DORIA Francesco  0.242 3 45.695

4   816  SCHELLENBERG Pablo Javier  0.282 4 47.991

5   817  WEIDLICH Hanspeter  0.394 5 49.183

6   813  GLAUSER Thomas  0.551 6 45.068

7   825  VON ROHR Dario  0.936 7 49.796

8   818  MELENA Sandro  [3] 9 53.431

[1] Für die Wertung zählt die Standard-Abweichung der schnellsten 5 Runden

[2] Standard-Abweichung / STABW [in Sekunden]

[3] Nicht gestartet oder weniger als 5 Wertungsrunden (Rangpunkte = Anzahl Fahrer plus 1)

[4] Die schnellste Runde zählt nicht für die Wertung

Peter Siegenthaler / 08.10.2022

SIG/08.10.2022 3. Final Wohlen Rangliste 20221008_Auswertung_Swiss_Historic_Kart_Cup_Wohlen.xlsm



Rangliste Swiss Historic KART CUP 2022
Veranstaltung 3 vom 08. Oktober 2022 in Wohlen (CH)

Veranstalter: Auto Sport Schweiz ASS 

Tageswertung

Rangpunkte
Schnellste 

Runde
Rangpunkte

Schnellste 

Runde
Rangpunkte

Schnellste 

Runde

1   824  WUNDERLIN Ruedi  0 45.404 4 54.746 0 48.507 4

2   823  SOLAZZO Franco  4 47.138 3 55.005 2 50.369 9

3   812  DORIA Francesco  9 [3] 42.967 0 51.625 3 45.695 12

4   817  WEIDLICH Hanspeter  5 45.440 2 54.213 5 49.183 12

5   813  GLAUSER Thomas  2 42.518 5 52.735 6 45.068 13

6   825  VON ROHR Dario  3 47.430 6 61.097 7 49.796 16

7   816  SCHELLENBERG Pablo Javier  7 45.014 9 [3] 73.943 4 47.991 20

8   818  MELENA Sandro  6 42.358 7 57.886 9 [3] 53.431 22

[1] Für die Wertung zählt die Summe der Rangpunkte aus allen Läufen. 

[2] Bei Gleichstand sind die tieferen Rangpunkte im letzten Lauf entscheidend.

[3] Nicht gestartet oder weniger als 5 Wertungsrunden (Rangpunkte = Anzahl Fahrer plus 1)

Peter Siegenthaler / 08.10.2022

Rangpunkte 

Total [2]
Rang [1] Startnummer NAME Vorname

Lauf 1 Lauf 2 Final

SIG/08.10.2022 4. Tageswertung Wohlen 20221008_Auswertung_Swiss_Historic_Kart_Cup_Wohlen.xlsm


